
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 119/QĐ-UBND      Thị trấn Triệu Sơn, ngày  23  tháng  4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ kiểm tra công vụ theo Kết luận số 60-KL/ĐU 

 ngày 21/3/2024 của Ban thường vụ Đảng uỷ thị trấn Triệu Sơn 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 22/02/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá; Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 

22/2/2022 của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, 

phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc UBND tỉnh Thanh Hoá; 

Căn cứ Kế hoạch số 7405/Kh-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện 

Triệu Sơn về kiểm tra công vụ trên địa bàn huyện năm 2024; 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 60-KL/ĐU ngày 21/3/2024 của Ban 

Thường vụ Đảng uỷ thị trấn Triệu Sơn về việc chấn chỉnh kỷ cương, lề lối làm 

việc và nâng cao trách nhiệm trong thực thi nhiệm vụ đáp ứng yêu cầu 

trong tình hình mới; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê UBND thị trấn Triệu 

Sơn.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công vụ theo Kết luận số 60-KL/ĐU ngày 

21/3/2024 của Ban thường vụ Đảng uỷ thị trấn Triệu Sơn, gồm các ông, bà có tên 

sau đây: 
 

1. Ông: Phạm văn Thường  - Chủ tịch UBND thị trấn Tổ trưởng;  

2 Ông: Phạm Viết Thư  - Phó chủ tịch UBND  Tổ phó; 

3. Ông: Lê Xuân Trung  - PCT HĐND, Chủ tịch Công đoàn  Thành viên; 

4. Bà: Lê Thị Oanh - Phó CNUBKT- Văn phòng ĐU Thành viên; 

5. Bà: Phạm Thị Phương  - Công chức Văn phòng - Thống kê Thành viên. 



2 
 

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm: 

- Kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; văn hoá công vụ và việc chấp 

hành các quy định của pháp luật trong hành chính công vụ tại UBND, các ban, 

ngành đoàn thể, Tổ dân phố, cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền và đội ngũ cán 

bộ, công chức trong hoạt động công vụ tại cơ quan UBND thị trấn Triệu Sơn 

theo Kế hoạch số 7405/KH-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện và Kết 

luận số 60-KL/ĐU ngày 21/3/2024 của Ban thường vụ Đảng uỷ. 

- Văn phòng Đảng ủy tổng hợp kết quả kiểm tra, tổng hợp báo cáo BTV 

Đảng ủy để nhận xét, đánh giá về kết quả thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND, các đơn vị, bộ phận, cán bộ, công chức UBND, các 

Tổ dân phố, các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi thành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- Đảng ủy - HĐND (b/c); 

- Các ban ngành, đoàn thể; 

- Các Tổ dân phố; 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan; 

- Lưu: VPUB. 
 

 

 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Phạm Văn Thường 

 


		vannguyen133@gmail.com
	2024-05-04T14:10:10+0700


		thitran.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-04T17:00:02+0700




